

BEJ Trading ApS

Tronholmen 49

8960 Randers SØ

CVR-nummer 32 93 44 39

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 23/02 2018



Brian Ege Jensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

BEJ Trading ApS
Tronholmen 49
8960 Randers SØ

Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 32 93 44 39
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Brian Ege Jensen

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Revisor

Dansk Revision Hadsten
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vesselbjergvej 3
8370 Hadsten

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, udlejning, leasing og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret fået tilført TDKK 500 via koncerntilskud fra moderselskabet Rylevej Holding ApS. Selskabskapitalen er hermed reableret, hvorfor selskabet ikke mere er omfattet af kapitaltabsreglerne.

Selskabet har realiseret et underskud på TDKK 126, der betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets væsentligste kreditor er moderselskabet Rylevej Holding ApS, der træder tilbage for øvrige kreditorer. Moderselskabet har i hensigtserklæring ligeledes tilkendegivet, at det vil tilføre selskabet den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift i det kommende år.

Det er ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet til enhver tid vil være til stede til sikring af den fortsatte drift, hvorfor ledelsen har aflagt selskabets årsregnskab med fortsat drift for øje.

		2017	2016
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	29.880	7
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-128.855	-69
	Resultat før finansielle poster	-98.976	-62
1	Finansielle omkostninger	-62.363	-31
	Resultat før skat	-161.339	-93
2	Skat af årets resultat	35.494	20
	Årets resultat	-125.845	-73
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-125.845	-73
	Resultatdisponering i alt	-125.845	-73
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.217.104	413
	Materielle anlægsaktiver	1.217.104	413
	Anlægsaktiver i alt	1.217.104	413
	Udskudte skatteaktiver	16.827	3
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22.050	20
	Tilgodehavender	38.877	24
	Likvide beholdninger	203.605	81
	Omsætningsaktiver i alt	242.482	104
	Aktiver i alt	1.459.586	517

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	157.817	-216
4	Egenkapital i alt	237.817	-136
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.610	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	9
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.178.321	637
	Anden gæld	33.838	8
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.221.769	654
	Gældsforpligtelser i alt	1.221.769	654
	Passiver i alt	1.459.586	517
5	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016		
	DKK	1.000 DKK		
1	Finansielle omkostninger			
	Renter tilknyttede virksomheder	31		
	Andre finansielle omkostninger	0		
	Finansielle omkostninger i alt	31		
2	Skat af årets resultat			
	Skat af årets resultat	-20		
	Regulering af udskudt skat	0		
	Skat af årets resultat i alt	-20		
3	Antal beskæftigede			
	Selskabet har ikke i indeværende og forrige regnskabsår haft ansatte udover direktionen, der er ulønnet.			
4	Egenkapital			
	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	80	-216	-136
	Modtaget tilskud fra moderselskab	0	500	500
	Årets resultat	0	-126	-126
	Egenkapital ultimo	80	158	238
5	Usikkerhed om going concern			
	Selskabskapitalen er i året blevet retableret ved modtaget koncerntilskud på TDKK 500 fra moderselskabet Rylevej Holding ApS.			
	Selskabets væsentligste kreditor er moderselskabet Rylevej Holding ApS, der træder tilbage for øvrige kreditorer. Moderselskabet har i hensigtserklæring ligeledes tilkendegivet, at det vil tilføre selskabet den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift i det kommende år.			
	Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkeligt kapitalberedskab til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2018. Der henvises i øvrigt til beskrivelse heraf i ledelsesberetningen.			

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Rylevej Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
